Pouso Alegre, 31 de Maio de 2010.

Ofício Nº 290/2010

Prezado Senhor,

Em resposta a sua solicitação, estamos encaminhando o arquivo da gravação em áudio, da sessão do dia 16/03/2010, que contou com a presença do Governados do Estado Aécio Neves.

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE